viz cenová nabídka která je součástí této smlouvy.

Součástí smlouvy je sledování pomocí GPS a Easy Manageru po dobu 24 měsíců a záruka 24 měsíců

Cl. III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 1.665.419,- Kč + DPH, celkem 2.015.157,- Kč slovy dva 
miliony patnáct tisíc jedno sto padesát sedm korun českých (dále jen „kupní cena").

3.2 Kupující uhradí celou kupní cenu do 14 dnů od předání stroje na základě vystavené faktury 
prodávajícím.

3.3 Kupující může po předchozí vzájemné dohodě s prodávajícím také uhradit cenu v následujících 
splátkách: